

Where Live will survive.

THE MAGNEPLANARS



Vad är en Magneplanar?

Magneplanar är det största framsteget mot naturtrogen återgivning sedan elektrostathögtalarens tillkomst.

Principen kom till i U.S.A. redan 1971 och har alltsedan dess genomgått små, men klart hörbara och viktiga förbättringar till vad den är idag.

Fördelen med en Magneplanar gentemot en elektrostathögtalare är att en Magneplanar inte är känslig för fukt och damm och dessutom krävs ingen nätanslutning och heller inga förstärkare som är okänsliga för den speciella last som elektrostaten ger. Magneplanar ser inte ut som en konventionell högtalare och det är vad den verkligen vinner på. Tack vare att man slipper arbeta med lådkonstruktioner och konventionella högtalarelement, har man lyckats undvika all färgning och distorsion, som en högtalare av mer konventionell typ annars alltid tampas med.

Hur fungerar en Magneplanar?

Magneplanar är en helt och hållet elektromagnetisk konstruktion

Kortfattat kan man beskriva dess konstruktion som en plastfilm, på vars yta man lagt en talspole i sicksackmönster, som sedan spänns upp i ett permanent magnetiskt fält. I motsats till elektrostaten (kapacitiv last) är denna konstruktion helt resistiv och arbetar med konstant last över hela frekvensområdet på respektive 4.5 och 6 ohm beroende av modell.

En Magneplanar saknar helt resonanslåda, vilket i konventionella högtalare medför stora problem med färgning och degradering av ljudet.

En Magneplanar arbetar med ett mycket tunt och lätt membran med helt uniform drivning vilket innebär att den kan återge allt tänkbart inspelat material med högsta definition och med försumbar distorsion. En Magneplanar tål mycket höga effekter och ger, tack vare sin dipolkonstruktion (ljud både bakåt och framåt), en upplevelse som om Du "själv voro där".

Vem köper en Magneplanar?

En Magneplanar är tillgänglig för precis vem som helst.

Den finns i tre olika utföranden, MG 1, MG2A samt Tympani ID, som alla representerar jämna mellanrum i prisklasser som är tänkbara för alla som verkligen förstår att uppskatta en naturtrogen återgivning.

En Magneplanar kräver inte några specialförstärkare med exotiska kretslösningar och extrema uteffekter och inte heller några lyssningsrum på hundratals kvadratmeter för att komma till sin rätt, utan passar snarare bättre i vardagsrum av mera konventionell storlek, driven av mera normala förstärkare. Den enda tänkbara köparen vi vill avråda ett Magneplanarköp, är Du som till etthundra procent uteslutande lyssnar på Discomusik.

En människa som oavkortat lyssnar på Disco är, nästan helt säkert, mest van att ha sin referens ifrån diskoteken där en hel del distorsion frodas. En Magneplanars återgivning är i det närmaste distorsionsfri och kommer därför att låta "för bra" vilket förmodligen innebär en klart annorlunda Discouplevelse.

Men för Dig som varierar bland musikstilar när Du köper musik, även Disco, väntar en upplevelse som Du inte hittar hos någon annan högtalare.

Och till det priset...!!! från 4.850 kronor per par.

Loud and Proud

HIFIGOTEBORG.se a



WANT TO RELAX TO BEAUTIFUL
MUSIC

WELCOME

WE HAVE GOOD HIFI AT YOUR
SERVICE

PLEASE WAIT HERE & A MEMBER
OF OUR TEAM WILL BE WITH
YOU SHORTLY.

Or press finger HERE